2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.07.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]349

	г. Верхняя Пышма

	Об организации торговли в поселке Кедровое в период празднования
Дня поселка Кедровое 21 июля 2018 года

С целью организации праздничной торговли, посвященной празднованию Дня поселка Кедровое, а также в целях обеспечения безопасности жизни и  здоровья граждан, учитывая массовость проводимого мероприятия, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.    Организовать праздничную торговлю 21 июля 2018 года на территории, прилегающей к Парку воинской славы, в Парке воинской славы, в районе ул. Северная – Кирова с 11.00 до 22.00 час.
    2. Запретить торгующим организациям, индивидуальным предпринимателям на территории поселка Кедровое 21.07.2017 с 08.00 час. до 23.00 час. реализацию алкогольной продукции.
    3. Торгующим организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим праздничную торговлю 21.07.2017:
    1) обеспечить праздничное оформление торгового места, вывеску с полным наименованием продавца и его регистрационными данными, наличие санитарной (фирменной) одежды для обслуживающего персонала;
    2) разрешить торговое обслуживание согласно дополнительно согласованному списку в соответствии с прилагаемыми ассортиментными перечнями.
    4. Рекомендовать МО МВД России «Верхнепышминский» (Новиков А.А.) принять меры по предотвращению несанкционированной торговли с привлечением виновных лиц к административной ответственности.
    5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
    6. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Кедровской поселковой администрации Сурнину В.В..

	Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-138517
Вр-138517